1

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2012 № 72                                                                               с. Калманка
О внесении изменений в решение
Районного Собрания депутатов

Калманского района от 17.12.2010 г.

№ 91«О бюджете муниципального
образования Калманский район на 2011год
и плановый период 2012 и 2013 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 17.12.2010 г. № 91 «О бюджете муниципального образования Калманский район на 2011год и плановый период 2012 и 2013 годов» (прилагается).

2. Главе района (А.А. Вундер) данное решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                   А.А. Вундер

Приложение

к решению районного

                                                                                         Собрания депутатов

        от 22.02.2012 № 72
Изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 17.12.2010 г. № 91 «О бюджете муниципального образования Калманский район на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов».

1. В подпункте 1 пункта 1 структурной части текса решения число«306926,1»  заменить на число «307158,5» и число «280940,1» заменить на число «281172,5».
2. В подпункте 3 пункта 1 структурной части текса решения число «313031,9» заменить на число «313264,3».
3. В подпункте 1 пункта 12 структурной части текса решения число «313031,9» заменить на число «313264,3».
4. В подпункте 2 пункта 12 структурной части текса решения число «313031,9» заменить на число «313264,3».
5. В приложении № 1:

позиции
	«Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 05 0000510
	-306926,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 05 0000610
	313031,9

 »

  заменить позициями

	«Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 05 0000510
	-307158,5

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

01 05 02 01 05 0000610
	313264,3

 ».

6. В приложении № 5:
а) позицию
	«в т.ч. контрольно-счетная палата
	01
	06
	363,0»

заменить позицией
	«в т.ч. контрольно-счетная палата
	01
	06
	362,0»;

б) позицию

	«Здравоохранение
	09

	86848,8»

заменить позицией
	«Здравоохранение
	09

	87081,2»;

в) позицию

	«Другие вопросы в области здравоохранения
	09
	09
	69671,3»

заменить позицией

	«Другие вопросы в области здравоохранения
	09
	09
	69903,7»;

г) позицию

	«Всего расходов

	313031,9»

заменить позицией

	«Всего расходов

	313264,3».

7. В приложении № 7:
а) позицию
	«Администрация Калманского района
	303

	174790,9»

заменить позицией

	«Администрация Калманского района
	303

	175023,3»;

в) позиции

	«Здравоохранение
	303
	09

	69646,3

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09

	69646,3

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960000

	407,6

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960100

	407,6

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960100
	500
	407,6»

заменить позициями

	«Здравоохранение
	303
	09

	69878,7

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09

	69878,7

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960000

	640,0

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960100

	640,0

	Другие вопросы в области здравоохранения
	303
	09
	09
	0960100
	500
	640,0»;

г) позицию

	«Всего расходов

	313031,9»

заменить позицией

	«Всего расходов

	313264,3».